
0/MYORS
Licenční SMLOUVA č. S1300217716

o poskytnutí licence k užívání Programového vybavení a Datových souborů ÚRS a poskytnutí dalších služeb, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a 
roku (podle § 2358 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona) mezi těmito Smluvními stranami:

ÚRS CZ a.s., se sídlem: Tiskařská 257/10,108 00 Praha 10 - Malešice
IČ: 47115645, DIČ: CZCZ699000797, zastoupena: Ing. Vladimír Panák, ředitel společnosti

(dále jen „Poskytovatel")

a
Statutární město Most, se sídlem: Radniční 1/2, Most, 434 69
IČ: 00266094, DIČ: CZ00266094, Zastoupena: Ing. Marek Hrvol - primátor města

(dále jen „Nabyvatel"), (dále společně jen „Smluvní strany"), (dále tato smlouva o užívání práv jen „Smlouva").

I, Předmět plnění Smlouvy
Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli časově omezenou licenci k užívání Programového vybavení KROS (dále také „Aplikace") a datových souborů ÚRS 
(dále také „Data") specifikovaných v článku VII. této Smlouvy za podmínek ve Smlouvě dále uvedených a dle platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínek 
ÚRS CZ a.s. (dále též jako „VOLP"). Nabyvatel prohlašuje, že byl před podpisem této Smlouvy seznámen s aktuálním a plným zněním VOLP, které jsou též veřejně 
přístupné na internetových stránkách Poskytovatele.
Předmětem Smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytovat Nabyvateli Balík služeb zákaznické podpory (dále také jako „BSZP"). BSZP zahrnuje poskytování nových 
verzi Aplikace a poskytováni technické podpory (telefonická a e-mailová hot-line) na vyžádání Nabyvatele.
Licence dle čl. VII. této smlouvy je poskytnuta na dobu určitou jednoho roku. Zaplacením každé následné úplaty dle čl. IV. této smlouvy se doba trvání licence obnovuje 
na dobu jednoho roku. V případě prodleni nabyvatele se zaplacením úplaty může užívání Aplikace a Dat být Poskytovatelem přerušeno do doby zaplacení úplaty, 
ověření jejího přijetí a znovuzprovoznění služby. Za znovuzprovoznění služby může Poskytovatel požadovat úhradu servisního poplatku dle svého ceníku.
Tato smlouva nahrazuje všechna předchozí smluvní ujednáni.

1.

2.

3.

4.

II.Užívací práva a povinnosti Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje převzít od Poskytovatele plnění a zaplatit dohodnutou cenu dle článku VII. této Smlouvy.
Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro své vnitřní potřeby, a zavazuje se, že je (ani jejich části) nebude úplatně ani bezúplatně rozšiřovat ani práva s 
nimi, podle této Smlouvy spojená, nepřenechá jiným právnickým nebo fyzickým osobám. To se týká též jakékoliv modifikace Dat, jejich obsahu apod.

III. Povinnosti Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje poskytovat přístup k licenci Aplikace a Dat a dále služby v rámci BSZP za cenu a podmínek uvedených v této Smlouvě,
Poskytovatel bude poskytovat nejnovější verze Aplikace a Dat - minimálně 2x ročně (vždy v lednu a červenci).

IV. Úplata a platební podmínky
Nabyvatel se zavazuje platit Ix ročně úplatu za poskytnutou licenci Aplikace a Dat převodem na účet Poskytovatele vždy nejpozději ke dni výročí v daném roce, viz 
článek VII. této smlouvy, a to na základě faktury Poskytovatele,
Ceny za poskytnutou licenci vychází z platného ceníku ke dni podpisu této Smlouvy, který je uveřejněný na internetových stránkách Poskytovatele. Dojde-li v době 
trvání smlouvy ke změně ceníku Poskytovatele, platí pro nadcházející plněni ceny uvedené v aktuálním ceníku pro dané období.

V. Poskytování záruky
Poskytovatel poskytuje Nabyvateli na Aplikaci záruku na funkčnost při jejím užívání v souladu s uživatelskými příručkami, po dobu platnosti Smlouvy. Tato záruka se 
nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nesprávného provozování, instalace a užíváni Aplikace a Dat. Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy vada vznikne 
jakýmkoliv zásahem do Aplikace a Dat.
Nabyvatel bere na vědomí, že Data poskytované v souladu s touto Smlouvou včetně jejich aktualizací, resp. směrné ceny, které jsou součástí Dat, jsou fakultativní a 
slouží pouze jako podklad při sjednávání cen dle ustanovení §2 zákona č. 526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a za jejich použití v plném rozsahu 
odpovídá Nabyvatel.

1.
2.

1.
2.

1.

2.

1.

2.

VI. Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu bez uvedeni důvodu vypovědět ke dni výročí licence výpovědí doručenou 
druhé Smluvní straně nejpozději tři měsíce před tímto datem.
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb,, o 
svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodnítajemstvía udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č, 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k Informacím a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, vyjma informace o počtu poskytnutých licencí, kteroužto 
poskytovatel považuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Nabyvatel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího 
podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může Smlouvu uveřejnit v registru Poskytovatel.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží Poskytovatel do datové schránky/e-mallem potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejněni této Smlouvy, nijak dále o této skutečnosti informován.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv

1.

2.
3.
4.

5.

6.

7.

8.

VII. Specifikace Aplikace a Dat

LicencíPopis produktu
Program KROS 4_Basic, roční licence 

armonogram, roční licence 
ozpočtové ukazatele, roční licence

m pro období 1.1.2024 - 31.12.2024

13
1
1

76.656,-bez DPH

Strana 1



URS
Celková cena za roční přístup k SW se fakturuje Ixroině, vidy nejpozději ke dni 
Den výročí licence 31.12.2024

výročí platností licence v daném roce.

2<52-V Teplicích dne:

01. 20U
2024

Strana 2



MmM Z_0l_077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 1/13/2024

Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ PodpisDatum

ÚRS CZ a s.4. 1. 2024Zpracoval/a/i/y:

4. 1. 2024Vedoucí odboru:

4. 1. 2024Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodminěná pohledávk
□ podpora de minimis Dveřejná podpora -

4. 1. 2024Za OF posoudil/a:

4. 1.2024
AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v r

Anonymizovat

4. 1. 2024 Ing. Markéta Stará náměstkyněZa VM:

Schváleno v: □ PPM / □ RmM / □ ZmM - dne

Jedná se o novou licenční smlouvu na 
používání SW Kros na období 1. 1. 
2024 - 31. 12. 2024

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077B platí od; 23. 2. 2023 Stránka I z I


